
51. Mochtínský přespolní  běh, 8. 5. 2023 = další medaile malých sušických 
atletů.

 
Sušičtí nejmladší atleti se opět  zúčastnili známého, tradičního přespolního běhu v Mochtíně, 

nyní již 51. ročníku, který se konal dne 8. 5. 2023.
TJ Sušici zde reprezentovalo mnoho mladých atletických nadějí  ve věku 5-14 let.  Závod si  

vyzkoušeli také i někteří příchozí rodiče, například Tomáš Nachtigall.
Pod vedením trenérů Jany Puchingerové, Jaroslava Uhra a  Jana Práška do Mochtína přijela  

parta těchto chlapců a dívek: 

Tomáš  Nachtigall,  Prokop  Ševčík,  Adam  Holeček,  Šimon  Puchinger,  Terezie  Frýzková,  Klaudie 
Toušová,  David  Potužník,  Ege  Eldemir,  Václav  Touš,  Stella  Nachtigallová,  Natálie  Hosnedlová, 
Natálie  Ritterová,  Ema  Brožová,  Julie  Capcarová,  Kristýna  Forstová,  Lenka  Matějovicová,  Petr 
Frýzek, Adam Touš, Štěpán Fornous, Jiří Frýzek, Sofie Hamplová, Ellen Gabrielová, Laura Koderová 
a Julie Dubová.

Naši mladí závodníci změřili své síly v příslušných kategoriích (2008-2009, 2010-2011, 2012-
2013, 2014-2015, 2016-2017) vždy samostatně pro dívky a pro chlapce.

Sušičtí atleti se v konkurenci ostatních neztratili, o čemž svědčí několik medailí, které vybojovali:  
Prokop Ševčík, Šimon Puchinger, Terezie Frýzková, David Potužník, Adam Holeček, Natálie 
Hosnedlová, Petr Frýzek, Adam Touš, Sofie Hamplová, Štěpán Fornous, Jiří Frýzek.

Ovšem i všechny ostatní závodníky musím pochválit za bojovné výkony a za dokonalý servis  
přítomných fandících rodičů.

Na závěr nezbývá než si přát, aby i dalších ročníků tohoto populárního "přespoláku"  se naši  
atleti zúčastnili a obdobně úspěšně se i umístili.

Za atletické trenéry TJ Sušice

Jan Prášek.


